
 
 

UCHWAŁA NR XX/116/2025 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/63/2024 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2025 r. ze zmianami , wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 310 648,67 zł: 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6630 o kwotę - 1 500,00 zł, 

- w dziale 758 rozdz.75814 § 0920 o kwotę - 13 985,55 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 0950 o kwotę - 31 823,12 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 2057 o kwotę - 217 308,17 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 2059 o kwotę - 46 031,83 zł, 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 557 848,39 zł: 

- w dziale 758 rozdz.75867 § 6257 o kwotę - 557 848,39 zł, 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 456 863,78 zł: 

- w dziale 010 rozdz.01043 § 4300 o kwotę - 1 045,55 zł, 

- w dziale 010 rozdz.01044 § 4300 o kwotę - 1 045,50 zł, 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 4300 o kwotę - 5 227,50 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60014 § 6300 o kwotę - 32 940,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60016 § 4300 o kwotę - 3 100,00 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę - 1 500,00 zł, 

- w dziale 700 rozdz.70005 § 4300 o kwotę - 1 783,50 zł, 

- w dziale 710 rozdz.71095 § 4390 o kwotę - 11 000,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75023 § 4300 o kwotę - 7 019,29 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4300 o kwotę - 706,81 zł, 

- w dziale 752 rozdz.75295 § 6060 o kwotę - 34 452,85 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3173



- w dziale 801 rozdz.80101 § 4270 o kwotę - 40 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80101 § 4270 o kwotę - 31 823,12 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80153 § 4240 o kwotę - 655,96 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4217 o kwotę - 117 308,17 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4307 o kwotę - 100 000,00 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4219 o kwotę - 24 847,98 zł, 

- w dziale 855 rozdz.85516 § 4309 o kwotę - 21 183,85 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90015 § 6050 o kwotę - 5 000,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6050 o kwotę - 14 440,20 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92120 § 4300 o kwotę - 1 783,50 zł, 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 704 063,50 zł: 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 4210 o kwotę - 706,81 zł, 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6057 o kwotę - 557 848,39 zł, 

- w dziale 010 rozdz.01095 § 6059 o kwotę - 123 912,14 zł, 

- w dziale 600 rozdz.60017 § 6050 o kwotę - 1 500,00 zł, 

- w dziale 750 rozdz.75095 § 4300 o kwotę - 3 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80153 § 2820 o kwotę - 126,50 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80153 § 4240 o kwotę - 529,46 zł, 

- w dziale 900 rozdz.90095 § 4300 o kwotę - 2 000,00 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 4210 o kwotę - 4 440,20 zł, 

- w dziale 921 rozdz.92109 § 6060 o kwotę - 10 000,00 zł, 

5. 1) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/112/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 4 września 2025 r. 
Dotacje celowe w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/104/2025 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 24 lipca 2025 r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

3) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2025 Wójta Gminy Obrazów z dnia 17 września 2025 r. Zadania 
inwestycyjne roczne w 2025 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2025 Wójta Gminy Obrazów z dnia 23 września 2025 r. "Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu; dochodów, ich zmiany, oraz zmian 
w wydatkach, inwestycyjnych rocznych, zmian w funduszu sołeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Obrazów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3173



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Obrazowie 

 
 

Bożena Stasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3173



Załącznik Nr 1       

do Uchwały Nr XX/116/2025  

Rady Gminy w Obrazowie   

z dnia 25 września 2025 roku 

Dotacje celowe na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 

Chwałki 

Gmina Sandomierz 15 500,00 

2. 600 60014 6300 Inwestycja z Powiatem 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1688T 

Kleczanów-Zdanów w 

miejscowości Święcica od 

km 2+855 do km 3+437” 

Powiat Sandomierski 62 940,00 

3. 750 75095 2310 Miasto Tarnobrzeg Opracowanie strategii oceny 

oddziaływania na środowisko 
dla projektu Plan 

Zrównoważon Mobilności 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonal Czwórmiasta 

2035+ 

2 243,29 

4. 851 85111 6300 Dotacja dla Szpitala 

Specjalistycznego Ducha 

Świętego w Sandomierzu na 

dofinansowanie zakupu 

aparatu USG dla potrzeb 

pracowni diagnostyki raka 

prostaty. 
 

Powiat Sandomierz 20 000,00 

5. 921 92109 6229 Realizacja projektów 

„Budowa świetlicy wiejskiej 

w msc Świątniki oraz 

przebudowa i wyposażenie 

świetlicy w Komornej 

kontynuacja zadania 

Gminna Biblioteka Publiczna 87 866,69 

      188 549,98 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Świątniki 1 000,00 

2. 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 
przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Obrazów 1 000,00 

3. 754 75412 2820 Zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Głazów 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3173



       

4. 801 80153 2820 Dotacja celowa z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

w zakresie wyposażenia 

szkół podstawowych w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe na 

2025 rok ŚUW 

PSP Głazów 6 044,06 

5. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 
najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00 

6. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 

Upośledzeniem Umysłowym z 

siedzibą w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze 

konkursu/ 

 

 

1 221 581,08 

7. 921 92120 6570 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  Polski 

Ład  „Prace budowlano-

remontowe 

dotyczące kościoła  parafialn 

pw. Świętych  Apostołów 

Piotra i Pawła w Obrazowie- 
dotac dla Parafii w 

Obrazowie 

Parafia Obrazów 399 840,00 

8. 921 92120 6570 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  Polski 

Ład  „Renowacja ołtarza 

głównego, dwóch ołtarzy 

bocznych i ambony w 

kościele parafialnym w 

Kleczanowie- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie/.” 

Parafia Kleczanów 431 080,34 

9. 921 92120 6570 Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków  Polski 

Ład  „Remont sygnaturki 

oraz stropu w kościele 

parafialnym w 
Kleczanowie”- dotacja dla 

Parafii w Kleczanowie/.” 

Parafia Kleczanów 392 000,00 

10. 921 92195 2360 Prowadzenie działalności 

kulturalnej przez 

Stowarzyszenia  

Wyłoniona po rozpatrzeniu 

ofert 

Granty dla podmiotów 

wyłonionych w drodze           

konkursu 

20 000,00 

11. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze konkursu  85 000,00 

     2 563 545,48 

Ogółem     2 752 095,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3173



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XX/116/2025   

Rady Gminy w Obrazowie 
z dnia 25 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025 r. 

 

            w złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 

ogółem 
§ 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 
Wydatki na na 
obsługę długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego 

                    

 Transport 

zbiorowy Usługi 

transportowe 

linia Nr 4 

Chwałki 

600 60004    2310 15 500,00 15 500,00  15 500,00         

Opracowanie 

strategii oceny 

oddziaływania na 

środowisko dla 

projektu Plan 

Zrównoważonej 

Mobilności 

Miejskiego 

Obszaru 

Funkcjonalnego 

Czwórmiasta 

2035+ 

750 75095  2310 2 243,29 2 243,29  2 243,29     

        17 743,29 17 743,29  17 743,29        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3173



II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia 

                    

                          

                          

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t. 

                    

Dotacja dla 

Szpitala 

Specjalistycznego 

Ducha Świętego 

w Sandomierzu 

na dofin. zakupu 

USG dla potrzeb 

pracowni 

diagnostyki raka 

prostaty Pomoc 

finansowa dla 

Powiatu 

851 85111   6300 20 000,00            20 000,00 

Inwestycja z 

Powiatem 

Przebudowa 

drogi powiatowej 

nr 16887T 

Kleczanów-

Zdanów w 

miejscowości 

Święcica od km 

2+855 do km 

3+437” 

 
 
 

600 60014  6300 62 940,00       62 940,00 

   82 940,00       82 940,00 

Ogółem     100,683,29 17 743,29  17 743,29       82 940,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3173



Załącznik  Nr 3     

do Uchwały Nr XX/116/2025 
Rady Gminy w Obrazowie  
z dnia 25 września 2025 r.       

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

 
Lp. Dział  

 

 

Rozdz. 

 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
zadanie        

lub 
koordynująca 
program 

Rok  

budżetowy      

2025  

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

Dochody    
własne  jst 

Niewykorzy
stane środki 
pieniężne  

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone w 

odrębnych 
ustawach § 
905 /1 

Kredyty  

i pożyczki 

w tym  Dotacje  i 

 środki 
pochodzące  
z innych 

 źródeł 

Środki 
wymien w 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

 u..f..p. 

 

Kredyty i 
pożycz 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
1. 010 01043 PROW 2014-2020 

Budowa ujęcia wody  

i stacji uzdatniania wody 

wWęgrcach Panieńskich 

126 100,00 126 100,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

2. 010 01043 Wykonanie przyłącza 

energetycznego do 
pompowni kontenerowej 

w Komornej 

10 209,00 10 209,00    A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

3. 010 01044 Finansowanie inwestycji 

w zakresie kanalizacji w 

Gminie Obrazów, 

między innymi kanaliz.. 

mjsc. Świątniki Chwałki  

3 106 219,76 1 646 219,76  1 460 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

4. 010 01095 Modernizacja ujęcia 13 000,00 1 000,00  12 000,00  A.                

B.                

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3173



wodnego 

FS Dębiany 

C.                

D. 

5. 010 01095 Zbiorniki wodne 50 000,00 45 000,00  5 000,00  A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

6. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Kleczanów 

10 000,00   10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

7. 010 01095 Modernizacja zbiornika 

wodnego 

FS Piekary 

20 297,83 1 297,83  19 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

8. 010 01095 Ujęcie wody 

FS Lenarczyce 

5 535,00 5 535,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

9. 010 01095 Zbiornik wodny 

FS Wierzbiny 

12 000,00   12 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

10. 010 01095 Przebudowa zbiornika 

 wodnego w mjsc 
Chwałki wydatki poza 

projektowe 

76 257,29   76 257,29  A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

11. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Dębianach 

106 617,26 19 188,59    A.                

B.                

C.                

D 

87 428,67 Urząd 

Gminy 

12. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Obrazowie  

59 703,97 10 416,19    A.                

B.                

C.                

D 

49 287,78 Urząd 

Gminy 

13. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Święcicy 

88 192,53 15 743,32    A.                

B.                

72 449,21 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3173



C.                

D 

14. 010 01095 Odbudowa zbiornika 

 retencyjnego w 

 Węgrcach Panieńskich 

293 811,00 54 211,00    A.                

B.                

C.                

D 

239 600,00 Urząd 

Gminy 

 010   3 977 943,64 1 934 920,69  1 594 257,29   448 765,66  

15. 600 60016 Wydatki inwestycyjne na 

drogi gminne 

  

1 789 761,62 998 957,92  790 803,70  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

16. 600 60016 Modernizacja dróg 

FS Lenarczyce 

24 607,37 13 047,37  11 560,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

17. 600 60016 Infrastruktura drogowa - 

chodnik 

FS Sucharzów 

11 000,00   11 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

18. 600 60017 Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejsco 

Węgrce Panieńskie na 

odcinku od km 0+000 do 

km 0+370 – działka o nr 

ewid.230,231 

212 624,59 161 124,59    A.                

B.          

51500,00      

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

19. 600 60095 Zakup zestawu GNSS z 

dalmierzem laserowym 

..w celu zlokalizowania  i 

wytyczenia punktów 

prac utrzymaniowych    

w pasie drogowym 

21 000,00   21 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 600   2 058 993,58 1 173 129,88   834 363,70  51 500,00   

20. 752 75295 Zakup agregatu 

prądotwórczego 

96 671,85 

 

6 671,85    A.        

90 000,00        

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3173



21. 752 75295 Zakup cesterny do 

przewozu wody pitnej na 

podwoziu 

transportowym 

128 781,00 

 

31 781,00    A.  

97 000,00              

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

22. 752 75295 Zakup mini koparki 213 000,00 

 

6 564,12    A.  

206435,88              

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 752   438 452,85 45 016,97    393 435,88   

23. 851 85195 Odwodnienie 

rehabilitacji                          

w Kleczanowie 

30 000,00 

 

30 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

 851   30 000,00 30 000,00       

24. 900 90015 Wydatki inwestycyjne 

związane z budową 

oświetlenia ulicznego 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

25. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Komorna 

5 000,00 1 000,00  4 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

26. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Obrazów 

4 035,00 1 035,00  3 000,00  A.                
B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

27. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Świątniki 

20 000,00 

 

2 000,00 

 

 18 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

28. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Święcica 

14 031,65 

 

 

1 031,65  13 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3173



29. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Węgrce Panieńskie 

20 000,00 7 000,00  13 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

30. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Żurawica 

16 000,00 2 000,00  14 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

31. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

FS Zdanów 

2 460,00 2 460,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

32. 900 90015 Rządowy Fundusz Polski 

Ład; Program Inwestycji 
Strategiczny, Edycja 

9RP/2023/1529 

/Poprawa jakości powiet  

poprzez modernizację  

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Obrazów zwięk  

udziału własnego gminy 

do wysokości kwot po 

przetargowych wydatki 

poza projektowe 

53 898,01 53 898,01    A.                

B.                
C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

  90015  145 424,66 70 424,66  75 000,00     

33. 900 90095 Zakup działek na 

potrzeby gminy 

10 000,00 

 

  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

34 900 90095 Zakup działki 

 

FS Komorna 

 

5 000,00   5 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

35 900 90095 Zakup garażu 

Metalowego 

 

FS Malice 

21 000,00 1 000,00  20 000,00  A.                

B.                

C.                

D 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3173



36. 900 90095 Utrzymanie terenów 

wiejskich – Plac zabaw 

 

FS Rożki 

8 599,91 8 599,91    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

37. 900 90095 Zakup działki  

w miejscowości Węgrce 

Panieńskie  

20 000,00 20 000,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

  90095 Razem 64 599,91 29 599,91  35 000,00     

38. 921 92109 Zagospodarowanie  

budynku świetlicy 

 

FS Głazów 

Budżet Gminy  

11 200,00 

 

 

12 800,00 

4 200,00 

 

 

12 800,00 

 7 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy  

39. 921 92109 Montaż klimatyzacji i 

wentylatora kuchennego 

 

FS Bilcza 

14 440,20 4 440,20  10 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

40. 921 92109 Modernizacja budynku 

świetlicy  

 
FS Zdanów 

12 000,00 1000,00  11 000,00  A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

41. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

FS Jugoszów 

6 600,00 6 600,00    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

42. 921 92109 Doposażenie świetlicy 

 

FS Rożki 

5 356,65 5 356,65    A.                

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

43. 921 92120 Prace budowlano-

remontowe dotyczące 

budynku szkoły Zespół 

dworsko-parkowy w 

Głazowie. Rządowy 
Program Odbudowy 

Zabytków  Polski Ład  

94 000,00 47 938,14 

 

 46 061,86  A. 

B.                

C.                

D. 

 Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3173



Prace poza projektowe 

 921   156 396,85 82 334,99  74 061,86     

Ogółem 6 871 811,49 3 365 427,10   2 612 682,85  444 935,88 

 

448 765,66  

1/ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  C.Inne źródła   D.Inne źródła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3173



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XX/116/2025   
Rady Gminy w Obrazowie   
z dnia 25 września 2025 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych     
odrębnymi ustawami w  2025 r.                                                                                 w złotych                                                                                          

  

Dz

iał 
Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2025 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201 396 340,00 396 340,00 396 340,00  396 340,00         

600 60004 201 5 124,60 5 124,60 5 124,60  5 124,60         

750 75011 201 89 015,00 89 015,00 89 015,00 89 015,00          

751 75101 201 1 348,00 1 348,00 1 348,00 1 348,00          

751 75107 201 96 661,00 96 661,00 96 661,00 26 792,16 16 468,84  53 400,00       

801 80153 201 34 146,10 34 146,10 34 146,10  28 102,04 6 044,06        

851 85195 201 120,00 120,00 120,00  120,00         

852 85203 201 1 221 581,08 1 221 581,08 1 221 581,08   1 221 581,08        

852 85219 201 32 484,00 32 484,00 32 484,00  480,00  32 004,00       

852 85228 201 23 040,00 23 040,00 23 040,00 11 520,00 11 520 ,00         

852 85295 201 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         

855 85502 201 4 266 707,00 4 266 707,00 4 266 707,00 652 000,00 13 800,00  3 600 907,00       

855 85502 206 2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00         

855 85503 201 400,00 400,00 400,00 400,00          

855 85513 201 95 765,00 95 765,00 95 765,00  95 765,00         

Ogółem  6 269 143,78 6 269 143,78 6 269 143,78 781 075,16 574 132,48 1 227 625,14 3 686 311,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3173


	UCHWAŁA NR XX/116/2025 RADY GMINY W OBRAZOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (10) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 6 (12) w § 1 ust. 3
	tir. 7 (13) w § 1 ust. 3
	tir. 8 (14) w § 1 ust. 3
	tir. 9 (15) w § 1 ust. 3
	tir. 10 (16) w § 1 ust. 3
	tir. 11 (17) w § 1 ust. 3
	tir. 12 (18) w § 1 ust. 3
	tir. 13 (19) w § 1 ust. 3
	tir. 14 (20) w § 1 ust. 3
	tir. 15 (21) w § 1 ust. 3
	tir. 16 (22) w § 1 ust. 3
	tir. 17 (23) w § 1 ust. 3
	tir. 18 (24) w § 1 ust. 3
	tir. 19 (25) w § 1 ust. 3
	tir. 20 (26) w § 1 ust. 3
	tir. 21 (27) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (30) w § 1 ust. 4
	tir. 4 (31) w § 1 ust. 4
	tir. 5 (32) w § 1 ust. 4
	tir. 6 (33) w § 1 ust. 4
	tir. 7 (34) w § 1 ust. 4
	tir. 8 (35) w § 1 ust. 4
	tir. 9 (36) w § 1 ust. 4
	tir. 10 (37) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik
	Zalacznik 4 Załącznik

		2025-10-02T10:10:05+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




